EXTRATO  DO  TERMO  DE
RATIFICAÇÃO  DA
INEXIGIBILIDADE 006/2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO  DO  TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  DA  INEXIGIBILIDADE
006/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

CNPJ Nº: 08.364.655/0001-50

CONTRATADO:  F  IVO  DE  MACEDO  PRODUÇÃO  DE  EVENTOS  E  FESTAS
EIRELI

CNPJ Nº: 27.141.623/0001-30

OBJETO: contratação de empresa responsável pela apresentação
de shows musicais, visando promover a animação e abrilhantar a
Festa de Aniversário do Município – Emancipação Política.

VALOR GLOBAL: 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei nº. 8.666/93 e

suas alterações posteriores.

RIACHUELO/RN, 06 de Dezembro de 2019.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/12/20/extrato-do-termo-de-ratificacao-da-inexigibilidade-006-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/12/20/extrato-do-termo-de-ratificacao-da-inexigibilidade-006-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/12/20/extrato-do-termo-de-ratificacao-da-inexigibilidade-006-2019/

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita Municipal